PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 008/2021

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO
POR LOTE, Registro de Preço, Modo de disputa Aberto e Fechado, nº 008/2021. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da
Licitação: 882957. Objeto: Registro de preço para aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar dos
alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA. Inf.: www.irece.ba.gov.br. Início da Sessão pública virtual será às
14h30min do dia 26/07/2021. (Horário de Brasília). Edital e sessão estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. Carla C.
R. Ferreira / Pregoeira.